faceré me cogis... (fol. 7 v.). Incipit argumentum evangelioram. Scien-

dum etiam ne quem ignarum... comparatio esse quod solum est. (fol . 8 v.).

ítem alia praefatio. Plures fuisse qui euangelia scrípserunt... quam

ecclesiasticis uiris canendas. (fol. 10 v.). Incipit prologas Easebii epi.

de evangelio. Eusebius Carpiano fri. in dno. salutem. Ammonius quídem

alexandrinus magno studio atque industria... in suis propriísque locis

similia dixisse repperies. (fol. 11 v.)- [Easebii Caesariensis cañones

Evangelioram]. (fol. 17 v.). Incipit praefatio sci. Hieronimi prbri.

in Matheam evangelistam. Matheus sicut in ordine primus... (fol.

18 V.). Incipiant capitala. I. Generationis xpi. de hominibus. et quod

Abraham caput fidei sit. et quod natus sit xpc. ex María... LXXXI. Quod

dns. a morte resurgeret. et mullís mirís modis post resurrectionem se ma-

nifestaret. et quod in nomine eius omnes gentes bajjtisari iuberet. (fol.

22). Inicium sci. evangelii secandam Matheum. (al fin tiene:) Explioit
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evangelium seoundum Matheum. Habet versus II [MM] DOO. (fol.

66 v.).> Inoipit argamentum in evangelium Marci. Marcua euangelista

dei eledus et petri in baptismate filius... (fol. B8 v.)* Inoipiunt capitula

sequentis opería in evangelium Marci. I. De haptiamo lohannia. et de

haptieato filio hominis. et de ieiunio. et de eo quod in deserto temptatua sit

a diabolo... XLVII. De ascensione dni. (fol. 62). Inicium soi. evangelii

secundum Marcum. (al fin:) Explicit evangelium secundum Marcum.

Habet versus I [M] DCC. (fol. 85 v.). Incipit prologue in Lucam

evangelistam. Lucas syrus. natione antiochensis. arte medicus... (fol.

87 V.)- Incipiunt capitula in evangelium Lucae. I. Visione angélica fU

Zacharias perterritus. et eadetn consolatus. eo quod in senectute generan-

dus sihi esse filius. et de annuntiatione scae. Martae... LXXIII. De resu-

rredione sancta. et de duobus discipulis in emaus euntibus, et de eo quod

in medio discipulorum súbito dominus uiuus apparuit. (fol. 92). Ini-

cium sci. evangelii secundum Lucara. (al fin:) Explicit evangelium

secundum Lucam. Habet versus III [MMMJ DCCC. (fol. 128 v.)-

Incipit argumentum in evangelium lohannis. Hic est lohannes euan-

gelista. unus ex discipulis dei... (fol. 130). Incipiunt praecapitulatio-

nes super evangelium lohannis. I. Ubi lohannes testimonium perhibet

de xpo.... XXXV. Ubi dominus resurgens ianuis clausis apparuit disci-

pulis. et post dies octo similiter. et tercio ad mare tisberiadis piscantibus